
Na temelju članka 7. i 35. Društvenog ugovora, na temelju prethodne suglasnosti Nadzornog odbora, 
Uprava trgovačkog društva TRŽNICA d.o.o. Osijek donijela je sljedeću  
 
 
 

O D L U K U  
 

I. Izložbena mjesta (štand – stol – prazan prostor) na Osječkom sajmu antikviteta 
               izdaju se u zakup na temelju neposredne pogodbe – prikupljanjem potpisanih i 
              ovjerenih prijava od strane zainteresiranih izlagača po cijeni 80,00 kuna + PDV  
              = 100,00 kuna odnosno 10,62 eura + PDV = 13,27 eura po jednom mjestu. 

 
II. Izlagač ostvaruje pravo zakupa izložbenog mjesta na temelju prijavnice i dokaza o  

uplati cijene iz stavka I. ove Odluke za odgovarajuće izložbeno mjesto koje mora  
dostaviti Tržnici d.o.o. kao organizatoru priredbe najkasnije pet dana prije održavanja.  
 

III. Uplata se vrši avansno na žiro račun Tržnice d.o.o. IBAN HR 1523600001102301892 
Zagrebačka banka d.d.  
 

IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a primjenjuje se od dana donošenja  
do dana usvajanja i stupanja na snagu normativnog akta o cijenama i pružanju usluga  
na sajmovima i priredbama. 

 
 
  
Ur.broj:  700/22   
Osijek, 29.12. 2022. godine 
 
                                                                                                                                         DIREKTORICA 

                                                                                                           Ivana Davidović, dipl.oec. 


